2023年 8月 28日

各位

株 式 会 社 い い 生 活
代表取締役社長 CEO 前野 善一
（コード番号：3796 東証第スタンダード市場）
問合わせ先：
代表取締役副社長 CFO 塩川 拓行
電話番号：03（5423）7820

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の人事異動について決定致しましたので、お知らせ致します。

記

異動日（2023 年 9 月 1 日）

新役職名 旧職 氏名

代表取締役社長CEO 兼

ビジネス・ストラテジーグループ

グループリーダー

代表取締役社長CEO 前野 善一

代表取締役副社長COO 兼

セールス＆マーケティンググループ

グループリーダー

代表取締役副社長COO 兼

企画営業グループ グループリーダー
北澤 弘貴

ビジネス・ストラテジーグループ

営業戦略本部 本部長

企画営業グループ

事業開発本部 本部長
塚本 佳弘

ビジネス・ストラテジーグループ

事業企画本部 本部長

企画営業グループ

事業開発本部 商品企画部 部長
渡邉 林太郎

セールス＆マーケティンググループ

マーケティング本部 本部長 兼

東日本営業本部 本部長

企画営業グループ

マーケティング部 部長
飯島 博昭

セールス＆マーケティンググループ

中部・西日本営業本部 本部長

企画営業グループ

西日本営業本部 本部長
山下 英範

セールス＆マーケティンググループ

導入本部 本部長

企画営業グループ

東日本営業本部 管理導入推進部 部長
神保 俊和

セールス＆マーケティンググループ

カスタマーサクセス本部 本部長

企画営業グループ

CS本部 本部長
植木 美香

以上